


LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN 1965 - 1995 / 2009 -

Jahr:

1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995

2009

Austragungsort:

Uelzen
Glickstadt
Cuxhaven
Berlin
Hannover
Hamburg
Husum
Berlin
Luneburg
Bremerhaven
Husum
Bergedorf
Berlin
Delmenhorst
Bremerhaven
Heide
Bergedorf
Berlin
Hannover
Bremen
Libeck
Hannover
Berlin

Kiel
Hamburg
Bremen
Hannover
Berlin
Hamburg
Neumiinster
Bremen

Bremen

Sieger:

Niedersachsen
Niedersachsen
Bremen
Niedersachsen
Niedersachsen
Hamburg
Hamburg
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Hamburg

Berlin
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Berlin
Niedersachsen
Hamburg
Hamburg
Hamburg
Schleswig-Holstein
Berlin

Berlin
Schleswig-Holstein
Hamburg

Niedersachsen

:2017

Ergebnis:

7305 Holz
7309 Holz
7354 Holz
7409 Holz
7269 Holz
8761 Holz
8847 Holz
8672 Holz
8750 Holz
8877 Holz
8964 Holz
8951 Holz
8909 Holz
8850 Hooz
8712 Holz
10613 Holz
8958 Holz
8700 Holz
8736 Holz
8684 Holz
8781 Holz
8868 Holz
8884 Holz
8804 Holz
8969 Holz
8989 Holz
8867 Holz
5380 Holz
5323 Holz
10853 Holz
10709 Holz

7316 Holz

von links: 2. Bremen, 1. Niedersachsen, 3. Hamburg

(120 Wurf)
(120 Wurf)




LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN 1965 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2010 Husum Hamburg 7226 Holz
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von links: 2. Berlin, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein

2011 Hamburg Hamburg 7122 Holz
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von links: 2. Berlin, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN 1965 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2012 Delmenhorst Hamburg 7239 Holz

von links: 2. Schleswig-Holstein, 1. Hamburg, 3. Bremen

2013 Luneburg Hamburg 7320 Holz

=
von links: 2. Bremen, 1. Hamburg, 3. Berlin



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN 1965 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2014 Kiel Hamburg 7108 Holz

M
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von links: 2. Niedersachsen, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein

2015 Delmenhorst Hamburg 7246 Holz

2. Bremen, 1. Hamburg, 3. Berlin



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN 1965 - 1995 / 2009 - 2017

2016 Cuxhaven Schleswig-Holstein 7395 Holz

2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Hamburg

2017 Lineburg Berlin 7281 Holz

2. Niedersachsen, 1. Berlin, 3. Hamburg



Jahr:

1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995

2009

LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN 1963 - 1995 / 2009 - 2017

Austragungsort:

Berlin

Uelzen
Braunschweig
Delmenhorst
Cuxhaven
Bergedorf
Hannover
Hamburg
Brake

Berlin

Celle

Libeck
Hamburg
Berlin-Spandau
Delmenhorst
Kiel
Hamburg-Altona
Bremerhaven
Berlin-Spandau
Hannover
Husum
Norderstedt
Bremerhaven
Hannover
Berlin

Kiel

Hamburg
Bremen
Hannover
Berlin
Hamburg
Neumdinster
Bremen

Bremen

Sieger:

Berlin

Berlin

Berlin

Berlin
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Hamburg
Niedersachsen
Berlin
Niedersachsen
Berlin

Hamburg

Berlin
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Hamburg

Berlin

Berlin

Berlin
Niedersachsen
Hamburg
Niedersachsen
Niedersachsen
Hamburg
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Niedersachsen

Schleswig-Holstein
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Ergebnis:

17918 Holz
18736 Holz
18695 Holz
18620 Holz
18867 Holz
18863 Holz
17732 Holz
17860 Holz
17953 Holz
17822 Holz
17494 Holz
17932 Holz
17990 Holz
17925 Holz
17760 Holz
17874 Holz
21644 Holz
21304 Holz
18010 Holz
17865 Holz
17995 Holz
18058 Holz
17989 Holz
17863 Holz

1178 Holz
17999 Holz
18106 Holz
18036 Holz
17787 Holz

5426 Holz

5412 Holz
10853 Holz
10755 Holz

7338 Holz
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(Plusholz)

(120 Wurf)
(120 Wurf)

von links: 2. Brandenburg, 1. Schleswig-Holstein, 3. Niedersachsen



Jahr:

2010

2011

LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN 1963 - 1995 / 2009 - 2017
Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

Husum Schleswig-Holstein 7319 Holz

e l”.]ER‘-':jif'j".t’SFlEl‘__ED"‘

P

= .
von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Brandenburg

Hamburg Brandenburg 7191 Holz
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2. Niedersachsen, 1. Brandenburg, 3. Bremen



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN 1963 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2012 Delmenhorst Schleswig-Holstein 7359 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Berlin

2013 Luneburg Schleswig-Holstein 7402 Holz

“h

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Berlin



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN 1963 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2014 Kiel Schleswig-Holstein 7215 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Hamburg

2015 Delmenhorst Schleswig-Holstein 7316 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Berlin



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN 1963 - 1995 / 2009 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2016 Cuxhaven Schleswig-Holstein 7522 Holz

2. Berlin, 1. Schleswig-Holstein, 3. Niedersachsen

2017 Luneburg Schleswig-Holstein 7419 Holz

2. Brandenburg, 1. Schleswig-Holstein, 3. Berlin



Jahr:

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

LANDERVERGLEICHSSPIELE JUNIORINNEN 1973 - 2006

Austragungsort:

Norderstedt

Keine Austragung
Brake/Unterweser
Kiel

Bremerhaven
Hamburg-Harburg
Cuxhaven
Wilhelmshaven
Berlin

Husum

Bremen
Hamburg-Altona
Uelzen

Berlin
Neumunster
Bremerhaven
Hamburg-Bergedorf
Cuxhaven
Berlin-Spandau
Neumdlnster
Bremen
Wilhelmshaven
Hamburg

Heide

Berlin
Bremerhaven
Hannover

Sieger:
Hamburg

Niedersachsen
Hamburg
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Hamburg

Berlin

Hamburg

Hamburg

Berlin

Hamburg

Hamburg
Niedersachsen
Berlin
Schleswig-Holstein
Bremen

Bremen

Bremen
Schleswig-Holstein
Hamburg

Hamburg
Niedersachsen

Ergebnis:
8721 Holz

8599 Holz
8609 Holz
8710 Holz
8672 Holz
8857 Holz
8851 Holz
8695 Holz
8805 Holz
8817 Holz
8844 Holz
8859 Holz
8890 Holz
8696 Holz
503 Holz
8907 Holz
8761 Holz
8822 Holz
8807 Holz
5287 Holz
10501 Holz
10608 Holz
10517 Holz
10445 Holz
10415 Holz
10523 Holz

(Plusholz)

(120 Wurf)



Jahr:

2000

2001

2002

LANDERVERGLEICHSSPIEL JUNIORINNEN 1973 - 2006
Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

Hamburg Bremen 7212 Holz

Kiel Hamburg . 7058 Holz

Bremen Niedersachsen 7195 Holz




LANDERVERGLEICHSSPIEL JUNIORINNEN 1973 - 2006

2003 Delmenhorst Schleswig-Holstein 7078 Holz

2004 Berlin Berlin 7157 Holz

2005 Rendsburg Schleswig-Holstein 7030 Holz




2006 Hennigsdorf Berlin

7246 Holz

Sieger bei den Juniorinnen seit 1973:

11X Hamburg

8 X Schleswig-Holstein
6 X Niedersachsen

5X Berlin

3X Bremen



Jahr:

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

LANDERVERGLEICHSSPIELE JUNIOREN 1973 - 2006

Austragungsort:

Norderstedt
Hannover
Brake-Unterweser
Kiel

Bremerhaven
Hamburg-Harburg
Cuxhaven
Wilhelmshaven
Berlin

Husum

Bremen
Hamburg-Altona
Uelzen

Berlin
Neumdlnster
Bremerhaven
Hamburg-Bergedorf
Cuxhaven
Berlin-Spandau
Neumdlnster
Bremen
Wilhelmshaven
Hamburg

Heide

Berlin
Bremerhaven
Hannover

Sieger:

Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Berlin
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Hamburg
Niedersachsen

Ergebnis:

17625 Holz
17671 Holz
16519 Holz
17601 Holz
17759 Holz
17689 Holz
18002 Holz
18002 Holz
17690 Holz
17672 Holz
17889 Holz
17782 Holz
18041 Holz
17926 Holz
17654 Holz

1075 Holz
17955 Holz
17929 Holz
17916 Holz
18180 Holz

5274 Holz
10620 Holz
10596 Holz
10638 Holz
10559 Holz
10676 Holz
10566 Holz

(Plusholz)

(120 Wurf)



LANDERVERGLEICHSSPIELE JUNIOREN 1973 - 2006
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2000 Hamburg Hamburg | 7251 Holz

2001 Kiel Hamburg B 7113 Holz

2002 Bremen Schleswig-Holstein 7166 Holz

2003 Delmenhorst Bremen 7123 Holz




LANDERVERGLEICHSSPIELE JUNIOREN 1973 - 2006

2004 Berlin Berlin 7261 Holz

2005 Rendsburg 7030 Holz

2006 Hennigsdorf

7278 Holz

Sieger bei den Junioren seit 1973:

16 X Niedersachsen

10 X Schleswig-Holstein
3X Hamburg

3X Berlin

1X Bremen



Deutschlandpokal Juniorinnen und Junioren ab 2007

2007 in Brunsbiittel

1. Platz Berlin . 2. Platz Brandenburg 3. Platz Hamburg

2008 in Uelzen

von links: 2. Berlin, 1. Brandenburg und 3. Schleswig-Holstein



Deutschlandpokal Juniorinnen und Junioren ab 2007

2009 in Bremerhaven

von links: 2. Schleswig-Holstein, 1. Brandenburg, 3. Sachsen-Anhalt

2010 in Libeck

von links: 2. Berlin, 1. Brandenburg, 3. Schleswig-Holstein



Deutschlandpokal Juniorinnen und Junioren ab 2007

2011 in Pinneberg

B Bier-Bahnhof Party
: . : nhof P2
GETRANKE Tel. 04122 / 70 55 04122 - 4 57 47

von links: 2. Schleswig-Holstein, 1. Hamburg, 3. Brandenburg



Landervergleichsspiele Juniorinnen und Junioren ab 2011

Jahr Austragungsort Sieger Holz
2011 Neukloster Schleswig-Holstein 7065
Juniorinnen

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Brandenburg

Jahr Austragungsort Sieger Holz
2011 Neukloster Hamburg 7235
Junioren

von links: 2. Brandenburg, 1. Hamburg, 3. Niedersachsen



Jahr:

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

1999

LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

Austragungsort:

Berlin
Hannover
Bremen
Libeck
Pinneberg
Delmenhorst
Bremen
Libeck
Pinneberg
Bremerhaven
Wilhelmshaven
Libeck

Berlin

Hamburg
Bremerhaven
Hannover
Neumunster

Bremen

Sieger:

Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Hamburg

Hamburg

Hamburg
Schleswig-Holstein
Hamburg

Hamburg

Hamburg
Niedersachsen
Hamburg
Schleswig-Holstein

Schleswig-Holstein

Ergebnis:

8701 Holz
8584 Holz
8616 Holz
8703 Holz
8875 Holz
9317 Holz
8717 Holz
8757 Holz
8907 Holz
8842 Holz
5299 Holz
5221 Holz
10807 Holz
10529 Holz
10530 Holz
10531 Holz
10532 Holz

10580 Holz

(205 Wurf)

(120 Wurf)
(120 Wurf)



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2000 Berlin Niedersachsen 10519 Holz

2001 Bremerhaven

S —

Niedersachsen 10673 Holz

2002 Hamburg 6973 Holz  4er Mannschaften




LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2003 Celle Hamburg 7002 Holz

2004 Delmenhorst Niedersachsen ) 6917 Holz

2005 Lubeck Schleswig-Holstein 6980 Holz




LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2006 Rendsburg Schleswig-Holstein 6961 Holz

2007 Berlin Berlin 7047 Holz
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LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2008 Bremerhaven Hamburg 7105 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein

2009 Pinneberg Niedersachsen 7032 Holz

IVERSEN TomowheWea o 70 Bler-Bahnhof Party-Zéil-Veries
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von links: 2. Hamburg, 1. Niedersachsen, 3. Schleswig-Holstein



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2010 Lubeck Hamburg 7296 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein

2011 Bremen Bremen 7054 Holz

von links: 2. Schleswig-Holstein, 1. Bremen, 3. Niedersachsen



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2012 Hamburg Niedersachsen 6971 Holz

von links: 2. Hamburg, 1. Niedersachsen, 3. Bremen

2013 Delmenhorst Niedersachsen 7066 Holz

e

von links: 2. Bremen, 1. Niedersachsen, 3. Schleswig-Holstein



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2014 Bremerhaven Niedersachsen 6981 Holz

von links: Bremen, Niedersachsen, Schleswig-Holstein

2015 Hamburg Niedersachsen 6977 Holz

von links: Schleswig-Holstein, Niedersachsen, Bremen



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-A 1982 - 2017

2016 Bremen Schleswig-Holstein 7098 Holz

von links: Niedersachsen, Schleswig-Holstein, Bremen

2017

7043 Holz

Hamburg Niedersachsen

von links: Schleswig-Holstein, Niedersachsen, Hamburg



Jahr:

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998

Austragungsort:

Hamburg
Husum

Berlin
Lineburg
Bremen

Husum
Hamburg-Bergedorf
Berlin
Delmenhorst
Bremerhaven
Heide
Hamburg-Bergedorf
Berlin
Hannover
Bremen
LUbeck
Pinneberg
Delmenhorst
Bremen
LUbeck
Pinneberg
Bremerhaven
Wilhelmshaven
LUbeck

Berlin
Hamburg
Bremerhaven
Hannover
Neumdunster

Sieger:

Berlin

Bremen
Niedersachsen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Bremen
Schleswig-Holstein
Berlin
Schleswig-Holstein
Berlin
Niedersachsen
Niedersachsen
Berlin
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Bremen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Berlin
Schleswig-Holstein
Bremen
Niedersachsen
Schleswig-Holstein

LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

Ergebnis:

8835 Holz
8838 Holz
8782 Holz
8758 Holz
8851 Holz
8824 Holz
8986 Holz
8896 Holz
8846 Holz
8775 Holz
10605 Holz
8907 Holz
8737 Holz
8730 Holz
8733 Holz
8840 Holz
8905 Holz
9547 Holz
8895 Holz
8836 Holz
9005 Holz
8881 Holz
5347 Holz
5278 Holz
10893 Holz
10704 Holz
10674 Holz
10581 Holz
10686 Holz

(105 Wurf)

(120 Wurf)
(120 Wurf)
(2 X 120 Wurf)



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

1999 Bremen Schleswig-Holstein 10846 Holz

10681 Holz

2001 Bremerhaven Berlin 10868 Holz




LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2002 Hamburg Niedersachsen 1 7172 Holz  4er Mannschaften

2003 Celle Brandenburg 7088 Holz

2004

Delmenhorst Schleswig-Holstein 7103 Holz
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LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2005 Libeck Niedersachsen 7114 Holz

2006

Rendsburg Niedersachsen 7071 Holz

2007 Berlin Niedersachsen 7263 Holz




LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2008 Bremerhaven Hamburg 7105 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein

2009 Pinneberg Niedersachsen 7254 Holz
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vovn links: 2. Hamburg, 1. Niedersachsen, 3. Mecklenburg-Vorpommern



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2010 Lubeck Mecklenburg-Vorpommern 7434 Holz

von links: 2. Bremen, 1. Mecklenburg-Vorpommern, 3. Hamburg

2011 Bremen 7160 Holz

Schleswig-Holstein
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von links: 2. Hamburg, 1. Schleswig-Holstein, 3. Mecklenburg-Vorpommern



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2012 Hamburg Mecklenburg-Vorpommern 7061 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Mecklenburg-Vorpommern, 3. Schleswig-Holstein

2013 Delmenhorst Schleswig-Holstein 7192 Holz

von links: 2. Bremen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Mecklenburg-Vorpommern



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

_@1_4. Bremerhaven Bremen 7134 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Bremen, 3. Schleswig-Holstein

2015  Hamburg Hamb»u‘rg 7114 Holz

< Niedersachsen
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von links: 2. Niedersachsen, 1. Hamburg, 3. Schleswig-Holstein



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-A 1970 - 2017

2016 Bremen Mecklenburg-Vorpommern 7171 Holz
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von links: 2. Bremen, 1. Mecklenburg-Vorpommern, 3. Schlewig-Holstein

2017 Hamburg Schleswig-Holstein 7119 Holz

von links: 2. Berlin, 1. Schleswig-Holstein, 3. Brandenburg

Sieger seit 1970:
19 X  Schleswig-Holstein
12 X Niedersachsen
7 X  Berlin
5X Bremen
3 X  Mecklenburg-Vorp.
1X Brandenburg
1X  Hamburg



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-B/C 2011 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2011 Bremen Niedersachsen 6953 Holz

von links: 2. Mecklenburg-Vorpommern, 1. Niedersachsen, 3. Brandenburg

2012 Hamburg Niedersachsen 6909

von links: 2. Hamburg, 1. Niedersachsen, 3. Sachsen-Anhalt




LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-B/C 2011 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2013 Delmenhorst Niedersachsen 6982 Holz

von links: 2. Hamburg, 1. Niedersachsen, 3. Berlin

2014 Bremerhaven Niedgrsachsen 6886 Holz

von links: 2. Mecklenburg-Vorpommern, 1. Niedersachsen,
3. Schleswig-Holstein

2015 Hamburg Schleswig-Holstein 6838 Holz

von links: Niedersachsen, Schleswig-Holstein, Brandenburg



LANDERVERGLEICHSSPIELE DAMEN-B/C 2011 - 2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

Bremen Schleswig-Holstein 6943 Holz

von links: 2, Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein, 3. Brandenburg

2017 Hamburg Brandenburg 6877 Holz

von links: Niedersachsen, Brandenburg, Mecklenburg-Vorpommern

Sieger seit 2011:

4 X Niedersachsen

2 X Schleswig-Holstein
1 X Brandenburg



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-B/C 2011-2017
Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2011 Bremen Bremen 7149 Holz

von links: 2. Schleswig-Holstein, 1. Bremen, 3. Niedersachsen

2012 Hamburg Niedersachsen 7043 Holz

von links: 2. Mecklenburg-Vorpommern, 1. Niedersachsen, 3. Schleswig-Holstein



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-B/C 2011-2017

Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2013 Delmenhorst Schleswig-Holstein 7146 Holz

von links: 2. Berlin, 1. Schleswig-Holstein, 3. Niedersachsen

2014 Bremerhaven Schleswig-Holstein 7211 Holz

von links: 2. Niedersachsen, 1. Schleswig-Holstein,
3. Mecklenburg-Vorpommern



LANDERVERGLEICHSSPIELE HERREN-B/C 2011-2017

Jahr: Austragungsort: Sieger: Ergebnis:

2015 Hamburg Bremen 6991 Holz

2. Berlin, 1. Bremen, 3. Niedersachsen

2016 Bremen Bremen 7092 Holz

‘ ¢

von links: 2. Mecklenburg-Vorpommern, 1. Bremen, 3. Schleswig-Holstein

2017 Hamburg Brandenburg 7017 Holz

von links: Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Niedersachsen

Sieger seit 2011:
3 X  Schleswig-Holstein
2 X  Niedersachsen
1X Bremen
1X Brandenburg





